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TÜRKÇE-4 Okuma Kültürü (Kelime Çalışması, Ana Fikir, Konu, Metne Uygun Başlık Bulma)

MATEMATİK-4 Doğal Sayılar (10000’e kadar 100’er ve 1000’er Ritmik Sayma)

TÜRKÇE-3 Birey ve Toplum (Gezmeyi Seven Ağaç-1)

MATEMATİK-3 Doğal Sayılar (Basamak Değerleri-1)

TÜRKÇE-2 Birey ve Toplum (Hecelere Ayırma)

MATEMATİK-2 Doğal Sayılar (Nesne Sayısını Tahmin Etme)

OKUYORUM YAZIYORUM Okuma Yazmaya Hazırlık

TÜRKÇE-1 Zaman ve Mekân (Çizgi Çalışmaları-3)

MATEMATİK-1 Uzamsal İlişkiler (Uzak-Yakın, İçinde-Dışında)

TÜRKÇE Noktalama İşaretleri

MATEMATİK Ritmik Sayma

1-2-3-4 14.30 20.30 YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE Selamlaşma-Tanışma-Hal-Hatır Sorma

Dr. Gözde DURMUŞYETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 - BİZDEN
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SOSYAL BİLGİLER-4 Birey ve Toplum (Herkesin Bir Öyküsü Var-1)

FEN BİLİMLERİ-4 Yer Kabuğu ve Dünyamızın Hareketleri (Fosiller)

HAYAT BİLGİSİ-3 Okulumuzda Hayat (Dikkat Edelim)

FEN BİLİMLERİ-3 Gezegenimizi Tanıyalım (Dünyamızın Katmanları-1)

HAYAT BİLGİSİ-2 Okulumuzda Hayat (Bireysel Farklılıklar-2)

MATEMATİK-2 Doğal Sayılar (Basamak Adları)

OKUYORUM YAZIYORUM Çizgi Çalışmaları-1

HAYAT BİLGİSİ-1 Okulumuzda Hayat (Okula Geliş ve Gidişlerde Güvenlik Kurallarına Uyar-1)

MATEMATİK-1 Uzamsal İlişkiler (Eş Nesneler)

TÜRKÇE Sesleri Okuma ve Yazma

HAYAT BİLGİSİ Gün İçerisinde Yapacaklarını Planlama

1-2-3-4 14.30 20.30 YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE Tanışma-Kendini Tanıtma

YETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 -
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1-2-3-4 14.30 20.30
YETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 -

ÖĞRETMENLER ODASI Prof. Dr. Ayşe Bilge SELÇUK
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TÜRKÇE-4 Okuma Kültürü (Hayali ve Gerçek Ögeler İçeren Cümleler, İkilemeler, Grafik Okuma)

MATEMATİK-4 Doğal Sayılar (Doğal Sayıları Yuvarlama)

TÜRKÇE-3 Birey ve Toplum (Gezmeyi Seven Ağaç-2)

MATEMATİK-3 Doğal Sayılar (Basamak Değerleri-2)

TÜRKÇE-2 Birey ve Toplum (Zıt Anlamlı Kelimeler)

MATEMATİK-2 Doğal Sayılar (Basamak Değeri)

OKUYORUM YAZIYORUM Çizgi Çalışmaları-2

TÜRKÇE-1 Zaman ve Mekân (Çizgi Çalışmaları-4)

MATEMATİK-1 Uzamsal İlişkiler (Ağır-Hafif)

BİLİŞSEL BECERİLER Aynı Olanı Bulma

MATEMATİK Ritmik Sayma

YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE Kişi Zamirleri-Nerelisin?- Çizgi Çalışmaları

Murat GÜLSOYBİZDEN
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İNGİLİZCE-4 Classroom Rules

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİS 4 Günlük Konuşmalarda Dinî İfadeler

HAYAT BİLGİSİ-3 Okulumuzda Hayat (Arkadaşımdan Etkilenirim)

FEN BİLİMLERİ-3 Gezegenimizi Tanıyalım (Dünyamızın Katmanları-2)

HAYAT BİLGİSİ-2 Okulumuzda Hayat (Ders Araç ve Gereçleri-1)

TÜRKÇE-2 Birey ve Toplum (Görsel Okuma)

OKUYORUM YAZIYORUM Çizgi Çalışmaları-3

HAYAT BİLGİSİ-1 Okulumuzda Hayat (Okula Geliş ve Gidişlerde Güvenlik Kurallarına Uyar-2)

TÜRKÇE-1 Zaman ve Mekân (Düzenli Çizgi Çalışmaları-1)

TÜRKÇE Okuduğunu Özetleme

HAYAT BİLGİSİ Bir Gününü Planlama

TBA Kuşağı

Ayşe Şule BİLGİÇ

1-2-3-4 14.30 20.30 TBA

YETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 - ÖĞRETMENLER ODASI
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SOSYAL BİLGİLER-4 Birey ve Toplum (Herkesin Bir Öyküsü Var-2)

FEN BİLİMLERİ-4 Yer Kabuğu ve Dünyamızın Hareketleri (Kayaçlar-Madenler-Fosiller)

GreetingsİNGİLİZCE-3

TÜRKÇE-3 Birey ve Toplum (Gezmeyi Seven Ağaç-3)

WordsİNGİLİZCE-2

HAYAT BİLGİSİ-2 Okulumuzda Hayat (Ders Araç ve Gereçleri-2)

OKUYORUM YAZIYORUM Çizgi Çalışmaları-4

TÜRKÇE-1 Zaman ve Mekân (Düzenli Çizgi Çalışmaları-2)

HAYAT BİLGİSİ-1 Okulumuzda Hayat (Sınıfının Okul İçindeki Yerini Bulur) 

BİLİŞSEL BECERİLER Farklı Olanı Bulma

TÜRK İŞARET DİLİ Renkler

TBA Kuşağı

Dyt. Elvan ODABAŞI

1-2-3-4 14.30 20.30 TBA

YETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 - BİZDEN

Sınıf Saat Ders KonuTekrar
SaatiTarihGün


